救急資器材展 2014 in 北九州

展示会への出展、および展示ガイド広告掲載のご案内

 謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

来る平成２６年１月北九州にて「救急資器材展 2014 in 北九州」の開催を予定しております。
本展示会は、毎年開催されております「全国救急隊員シンポジウム」の併設展示会として、救

急資器材等へのより一層の理解を深める一助として開催し、全国より救急救命の現場で活躍する
救急隊員・医療関係者など述べ約 7,000名の来場を予定しております。
また本大会は「北九州市制 50周年記念事業」の一環としても大変注目を集めております。
この機会に皆様にぜひご出展いただき、多くの参加者への最新情報発信やプロモーションの場

となりましたら幸いです。また、来場者に配布する展示ガイドを用意いたしますので、出展の有
無に関わらず貴社の広告の掲載も可能です。
つきましては、添付の要項をご高覧賜り、よろしくご検討いただきますようお願い申し上げま

す。
 末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

       謹白

記

会   期 ： 平成 26年 1月 30日（木）・31日（金）の 2日間

会   場 ： 西日本総合展示場 新館 C展示場

  〒802-0001 北九州市小倉北区浅野 3-8-1

予定小間数 ： 60小間

ホームページ： 第 22回全国救急隊員シンポジウム

  http://www.kitakyushu50th.jp/22sinpo/

以上

「救急資器材展 2014 in 北九州」運営事務局

株式会社 JTBビジネスサポート九州 内

担当：田上・大津

〒810-0072 福岡市中央区長浜 1-1-35

TEL：092-751-3244 FAX：092-751-3250

E-mial：22nas@kys.jtb.jp

http://www.kitakyushu50th.jp/22sinpo/
mailto:22nas@kys.jtb.jp

「救急資器材展 2014 in 北九州」出展・募集要項・申込書について

【各出展要項について】

1.「救急資器材展 2014 in 北九州」資器材出展要項

救急資器材等の展示を行い、全国から集まる救急救命の現場で活躍する救急隊員・医療関

係医者などに対し、御社が取り扱う資器材の PRにご利用いただけます。

本企画展示会のメインとなりますので、PRを行いたい資器材をお持ちの場合はこちらをお

申込みください。

2.「救急資器材展 2014 in 北九州」車両出展要項

救急車両等、特殊車両を取り扱われており、出展を希望される場合はこちらをお申込みく

ださい。

3.「救急資器材展 2014 in 北九州」書籍販売出展要項

救急医療等に関する書籍を取り扱われており、展示販売をご希望される場合はこちらをお

申込みください。

【展示ガイド冊子広告掲載について】

1.「救急資器材展 2014 in 北九州」展示ガイド冊子広告掲載募集

「救急資器材展 2014 in 北九州」における『展示ガイド冊子』に掲載する広告を募集しま

す。

ただし、資器材出展、車両出展、書籍販売出展にご出展される企業様に関しては、『展示

ガイド冊子』に 1/2 頁枠の御社案内が無料掲載されます。

それ以外に広告を掲載されたい、または出展せずに広告のみをご希望される場合はこちら

をお申し込みください。

「救急資器材展 2014 in 北九州」資器材出展要項

会    期： 平成 26年 1月 30日（木）10:00～17:00(予定)

       平成 26年 1月 31日（金） 9:00～14:00(予定)

 会    場： 西日本総合展示場 新館 1Ｆ（C展示場）

        〒802-0001 北九州市小倉北区浅野 3-8-1

 搬    入： 平成 26年 1月 29日（水）13:00～19:00(予定)

 搬    出： 平成 26年 1月 31日（金）15:00～19:00(予定)

※開催時間、搬入・搬出の時間は変更になる場合がございますので

予めご了承下さい。

 仕    様： 「基本小間仕様」参照

小間の割り当てなどは、申込締切後、出展物の種類、形状、小間数を考慮して

事務局にて決定いたしますのでご一任願います。

※出展者説明会は実施いたしません。

 出 展 料： 1小間 ￥２０４，７５０－(税込)※基礎小間の施工費を含む

 申込締切： 平成 25年 10月 31日（木）

 申込方法：別紙申込書に必要事項をご記入の上、締切期日内に FAXにてお申込み下さい。

但し、申込状況によっては、恐縮ですがご希望（小間数等）に応じられない場合

もありますので、あらかじめご了承願います。結果につきましては 10月中にご連

絡いたします。

なお、展示場所等を調整した後、「展示会申込受領書」および「請求書」をお送り

いたします。

また、小間装飾等お申込み内容の詳細につきましては後日ご連絡いたします。

申込み先：救急資器展 2014 in 北九州 運営事務局

株式会社ＪＴＢビジネスサポート九州内

担当：田上・大津

〒810-0072 福岡市中央区長浜 1-1-35 新ＫＢＣビル 6Ｆ

TEL: 092-751-3244  FAX: 092-751-3250

e-mail： 22nas@kys.jtb.jp

取     消： 出展申し込み書提出後は、不可抗力と認められる事項以外での取消はできません。

出展料金の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

mailto:22nas@kys.jtb.jp

基本小間仕様

※展示台不要の場合には申込書にご記入ください。

※電源、追加照明器具等その他備品につきましてご希望の場合には申込書にご記入ください。

小間配置（予定）

「救急資器材展 2014 in 北九州」車両出展要項

会    期： 平成 26年 1月 30日（木）10:00～17:00(予定)

       平成 26年 1月 31日（金） 9:00～14:00(予定)

 会    場： 西日本総合展示場 新館 1Ｆ（C展示場）

        〒802-0001 北九州市小倉北区浅野 3-8-1

 搬    入： 平成 26年 1月 29日（水）13:00～19:00(予定)

 搬    出： 平成 26年 1月 31日（金）15:00～19:00(予定)

※開催時間、搬入・搬出の時間は変更になる場合がございますので

予めご了承下さい。

 出 展 料： 1スペース ￥３１５，０００－(税込)

 申込締切： 平成 25年 10月 31日（木）

 申込方法：別紙申込書に必要事項をご記入の上、締切期日内に FAXにてお申込み下さい。

但し、申込状況によっては、恐縮ですがご希望（小間数等）に応じられない場合

もありますので、あらかじめご了承願います。結果につきましては 10月中にご連

絡いたします。

なお、展示場所等を調整した後、「展示会申込受領書」および「請求書」をお送り

いたします。

また、小間装飾等お申込み内容の詳細につきましては後日ご連絡いたします。

申込み先：救急資器展 2014 in 北九州 運営事務局

株式会社ＪＴＢビジネスサポート九州内

担当：田上・大津

〒810-0072 福岡市中央区長浜 1-1-35 新ＫＢＣビル 6Ｆ

TEL: 092-751-3244  FAX: 092-751-3250

e-mail： 22nas@kys.jtb.jp

取     消： 出展申し込み書提出後は、不可抗力と認められる事項以外での取消はできません。

出展料金の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

mailto:22nas@kys.jtb.jp

「救急資器材展 2014 in 北九州」書籍販売出展要項

会    期： 平成 26年 1月 30日（木）10:00～17:00(予定)

       平成 26年 1月 31日（金） 9:00～14:00(予定)

 会    場： 西日本総合展示場 新館 1Ｆ（C展示場）

        〒802-0001 北九州市小倉北区浅野 3-8-1

 搬    入： 平成 26年 1月 29日（水）13:00～19:00(予定)

 搬    出： 平成 26年 1月 31日（金）15:00～19:00(予定)

※開催時間、搬入・搬出の時間は変更になる場合がございますので

予めご了承下さい。

 出 展 料： 1スペース ￥５２，５００－(税込)

 展示スペース： １スペースＷ1800㎜×Ｄ900㎜（会議机Ｈ700㎜２本分 白布付き）

 申込締切： 平成 25年 10月 31日（木）

 申込方法：別紙申込書に必要事項をご記入の上、締切期日内に FAXにてお申込み下さい。

但し、申込状況によっては、恐縮ですがご希望（小間数等）に応じられない場合

もありますので、あらかじめご了承願います。結果につきましては 10月中にご連

絡いたします。

なお、展示場所等を調整した後、「展示会申込受領書」および「請求書」をお送り

いたします。

また、小間装飾等お申込み内容の詳細につきましては後日ご連絡いたします。

申込み先：救急資器展 2014 in 北九州 運営事務局

株式会社ＪＴＢビジネスサポート九州内

担当：田上・大津

〒810-0072 福岡市中央区長浜 1-1-35 新ＫＢＣビル 6Ｆ

TEL: 092-751-3244  FAX: 092-751-3250

e-mail： 22nas@kys.jtb.jp

取     消： 出展申し込み書提出後は、不可抗力と認められる事項以外での取消はできません。

出展料金の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

mailto:22nas@kys.jtb.jp

「救急資器材展 2014 in 北九州」展示ガイド冊子 広告掲載募集

内    容： 救急資器材展 2014 in 北九州における『展示ガイド冊子』に掲載する広告を募集

します。内容は原則として自由。また、写真等の掲載も可（但しモノクロ印刷）

 広告掲載料：

      表紙 4 1頁  ﾀﾃ 257×ﾖｺ 175（㎜）  105,000円(税込)

   表紙 3 1頁  ﾀﾃ 257×ﾖｺ 175（㎜） 73,500円(税込)

   表紙 2 1頁  ﾀﾃ 257×ﾖｺ 175（㎜） 84,000円(税込)

   前付 1頁  ﾀﾃ 257×ﾖｺ 175（㎜） 52,500円(税込)

   後付 1頁  ﾀﾃ 257×ﾖｺ 175（㎜） 52,500円(税込)

      前付 1/2頁 ﾀﾃ 127×ﾖｺ 175（㎜）   26,250円(税込)

後付 1/2頁 ﾀﾃ 127×ﾖｺ 175（㎜）   26,250円(税込)

  ※表紙周りは前年度掲載者優先とさせていただきます。

広告原稿： オフセット印刷のため、フイルム、紙焼、清刷、データでお願いします。

申込締切： 平成 25年 10月 31日（木）※掲載データの締め切りは後日ご連絡いたします。

 原稿提出締切日：

平成 25年 11月 29日（金）

      ※版下はシンポジウム終了後に各社にご返却させていただきます。

申込方法：別紙広告申込書に必要事項をご記入の上、締切期日内に FAXにてお申込み下さい。

掲載場所等を調整した後「広告掲載申込受領書」および「請求書」をお送りいた

します。

申込み及び原稿提出先：

救急資器展 2014 in 北九州 運営事務局

株式会社ＪＴＢビジネスサポート九州内

担当：田上・大津

〒810-0072 福岡市中央区長浜 1-1-35 新ＫＢＣビル 6Ｆ

TEL: 092-751-3244  FAX: 092-751-3250

e-mail： 22nas@kys.jtb.jp

取     消： 申し込み書提出後は、不可抗力と認められる事項以外での取消はできません。

広告料金の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

mailto:22nas@kys.jtb.jp